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2021.10 99.1 0.0 100.0 -0.1 105.9 0.7 101.4 05
2021.11 99.1 0.0 100.1 0.1 106.1 0.2 101.3 -0.1
2021.12 99.0 -0.1 100.0 -0.1 106.7 0.6 101.6 0.3
2022.01 98.7 -0.3 99.7 -0.3 107.4 0.7 101.9 0.3
2022.02 98.3 -04 99.3 -04 107.4 0.0 101.7 -0.2
2022.03 98.1 -0.2 99.0 -0.3 107.8 04 101.8 0.1

2022.04 97.8 -0.3 98.7 -0.3 107.1 -0.6 100.8 -1.0
2022.05 97.7 -0.1 98.6 -0.1 108.0 0.8 101.4 0.6
2022.06 97.6 -0.1 984 -0.2 108.0 0.0 101.2 -0.2
2022.07 97.6 0.0 98.4 0.0 109.3 1.2 102.1 0.9
2022.08 974 -0.2 98.3 -0.1 110.0 0.6 102.5 04
2022.09 97.7 0.3 98.5 0.2 110.7 0.6 102.9 04
2022.10 97.7 0.0 985 0.0 110.3 -04 102.2 -0.7
2022.11 98.7 1.0 99.5 1.0 109.5 -0.7 101.2 -1.0
2022.12 985 -0.2 99.3 -0.2 108.3 -1.1 99.8 -1.4
2023.01 984 -0.1 99.2 -0.1 107.3 -0.9 98.6 -1.2
2023.02 984 0.0 99.2 0.0 106.9 -04 97.9 -0.7
2023.03 98.3 -0.1 99.1 -0.1 107.0 0.1 97.8 -0.1
2023.04 98.3 0.0 99.1 0.0 107.5 0.5 98.0 0.2
2023.05 985 0.2 99.3 0.2 108.3 0.7 98.5 0.5
2023.06 98.8 0.3 99.6 0.3 108.9 0.6 98.8 0.3




K34

2023.07 99.1 0.3 99.9 0.3 109.4 0.5 98.9 0.1

2023.08 99.3 0.2 100.0 0.1 109.5 0.1 98.7 -0.2
2023.09 99.3 0.0 100.1 0.1 109.6 0.1 98.6 -0.1
2023.10 99.2 -0.1 99.9 -0.2 110.1 0.5 98.8 0.2
2023.11 99.2 0.0 99.9 0.0 110.5 04 98.9 0.1

2023.12 99.2 0.0 100.0 0.1 1104 -0.1 98.5 -04
2024.01 99.6 0.4 100.3 0.3 110.8 04 98.6 0.1

2024.02 99.6 0.0 100.3 0.0 1115 0.6 98.9 0.3
2024.03 99.7 0.1 100.4 0.1 112.2 0.6 99.3 04
2024.04 99.9 0.2 100.6 0.2 12.7 04 995 0.2

MBS SHTBASE 202002 JIFATE 610 AMES. 02 2B ZHKIES] 71FA(2020:) 2 U0 2M
xR0 bl 2 2RN2S M| Ya

 MEEBIR0 SUTBRC| FZH| Toks %

 MEEBIR0 SHEBTA0l ABISTIS trend=1002 7IEOR RNER!S. 012 SHUE 7IF0| Ol 2 FMiE 2712
Bl A

 MBTZBIRS, SUTERRO| SEVISH TR Dol p)

1202441 182 JIHOR MR2 ARITALE Mool I MHSH FHNS U SHHSADL AT HES



AHAIIZERIS

e e
oo o 20244 6Y
9 QA QAT
QIMEYAl  ZEEAnLY 0| Ef A
ZHmdEy HEY
g 2 X oHd
EATH ALY URH
o 7 ¥ 243
F A (UHZYN) MY HET FLUZ 29
(QIHILR) QITZEA| A A= 98
M St (QIHZA|) 032) 440-3263, (QIHHY) 032) 260-2630
b A (QIMIAA|) 032) 440-8618, (QIXSITLR) 032) 260-2629
EHO|X| (QFESA|) www.incheon.go.kr
(QIFHATR) wwww.ii.re.kr

= UAS2 QT SA D} QIR SHORIOIA SRIGH -~ AFLICH |




	2024년_06월_인천경기종합지수_최종
	책갈피
	인천경기종합지수 개관
	인천광역시 선행종합지수
	1월 선행종합지수 및 순환변동치
	1월 선행종합지수 구성지표별 변동
	신규구직자수
	재고순환지표
	자동차등록대수비율
	건축허가면적
	수출입물가비율(전국)
	금융기관유동성
	장단기금리차
	인천광역시 동행종합지수
	1월 동행종합지수 및 순환변동치
	1월 동행종합지수 구성지표별 변동
	비농가취업자수
	산업생산지수
	컨테이너처리량
	전력사용량
	대형소매점 판매액지수
	아파트 매매가격지수
	수출액
	수입액
	선행종합지수와 동행종합지수 최근 추이



